
Turnier:  21. Breitensport Mixed-Turnier A-Nr.:  637055 DTB-Nr.: 

LK:  LK3,0  bis LK25,0 Turnierleiter:  TV Schwanewede Bewerb: Mixed Doppel

Verein:  TV Schwanewede Termin:  06.08.2023 bis 12.08.2023  Hauptfeld  - Gruppe 1 offene Klasse

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Morisse,Maren (28700361/LK14,3) TNB

Bokelmann,Dennis (18401290/LK7,9) TNB

 Morisse,M.

Bokelmann,D.

Korte,Kim Alena (28905617/LK15,5) TNB

Abt,Niels (17850709/LK12,8) TNB

6:3 6:0

  

Schlätzer,Ludwig (10355948/LK9,1) TNB

Rachold,Anni Carlotta (20951630/LK15,2) TNB

 Schlätzer,L.

Rachold,A.

Recker,Christina (28803851/LK16,0) TNB

Schwabe,Julian (18300722/LK11,8) TNB

n.a.

  

Handau,Anna (29200347/LK8,9) TNB

Moussalli,Peter (17283847/LK17,8) TNB

 Schomburg,F.

Kalka,N.

Schomburg,Fynn (19150524/LK14,2) TNB

Kalka,Neele (28950153/LK12,5) TNB

n.a.

  

Timmermann,Ramona (28602984/LK17,9) TNB

Schwabe,Florian (18003805/LK23,4) TNB

 Cappelmann,N.

Bruns,M.

2 Cappelmann,Nils (19850342/LK12,6) TNB

Bruns,Megan Luna (20151281/LK10,1) TNB

n.a.

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz
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Turnier:  21. Breitensport Mixed-Turnier A-Nr.:  637055 DTB-Nr.: 

LK:  LK4,0  bis LK25,0 Turnierleiter:  TV Schwanewede Bewerb: Mixed Doppel

Verein:  TV Schwanewede Termin:  06.08.2023 bis 12.08.2023  Hauptfeld  - Gruppe 2 Mannschaftsspieler - Nebenrunde startet FR

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Handau,Anna (29200347/LK8,9) TNB

Moussalli,Peter (17283847/LK17,8) TNB

 Handau,A.

Moussalli,P.

Pek,Melissa (20659553/LK18,7) TNB

Liedtke,Moritz (10500348/LK19,0) TNB

6:4 6:1

 Handau,A.

Moussalli,P.

Timmermann,Steffen (18805489/LK12,9) TNB

van Delden,Britt (28551920/LK23,4) TNB

6:2 6:2

 Timmermann,S.

van Delden,B.

Lange,Coco (27853822/LK19,1) TNB

Schork,Kim (17954076/LK18,2) TNB

6:1 6:2

  

3 Korte,Kim Alena (28905617/LK16,1) TNB

Abt,Niels (17850709/LK12,7) TNB

11.08. 19:30

 Korte,K.

Abt,N.

Sander,Daniela (28250876/LK17,6) TNB

von Minden,Timo (18154335/LK16,3) TNB

6:4 6:3

 Korte,K.

Abt,N.

Recker,Torben (19256720/LK15,1) TNB

von Rahden,Rieke (29350382/LK19,8) TNB

6:4 6:3

 Recker,T.

von Rahden,R.

Vethacke,Thorsten (18753875/LK16,6) TNB

Jachens,Karen (27751951/LK20,6) TNB

6:2 6:4

  

Liedtke,Sandra (27082861/LK22,2) TNB

Sander,Sebastian (18451520/LK8,6) TNB

12.08. 15:00

 Timmermann,R.

Schwabe,F.

Timmermann,Ramona (28602984/LK17,9) TNB

Schwabe,Florian (18003805/LK23,4) TNB

6:3 5:7 10:8

 Timmermann,R.

Schwabe,F.

Schulz,Yara (29053865/LK22,9) TNB

Meisner,Thomas (18451648/LK15,0) TNB

6:4 6:3

 Schulz,C.

Sanoska,L.

4 Schulz,Christian (18403776/LK13,6) TNB

Sanoska,Lisa (29607631/LK16,2) TNB

6:2 6:3

  

Klochinski,Kim Kathrine (29504273/LK18,2) TNB

Kara,Zafer (18253477/LK16,2) TNB

11.08. 19:30

 Klochinski,K.

Kara,Z.

Schwarze,Christian (18152755/LK18,9) TNB

Heise,Christine (28751725/LK20,6) TNB

6:4 6:3

 Recker,C.

Schwabe,J.

Nölting-Bruns,Andrea (27102174/LK15,6) TNB

Bruns,Oliver (16991199/LK18,2) TNB

6:0 6:2

 Recker,C.

Schwabe,J.

2 Recker,Christina (28803851/LK15,9) TNB

Schwabe,Julian (18300722/LK11,7) TNB

6:1 6:1

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

 

 

 12.08. 15:00
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Turnier:  21. Breitensport Mixed-Turnier A-Nr.:  637055 DTB-Nr.: 

LK:  LK5,0  bis LK25,0 Turnierleiter:  TV Schwanewede Bewerb: Mixed Doppel

Verein:  TV Schwanewede Termin:  06.08.2023 bis 12.08.2023  Hauptfeld  - Gruppe 120 A offene Klasse

Gruppen

 

Gruppe 1
Ludwig,H.

Westmeyer,M.

Lentz,K.

Lentz,L.

Schmitz,M.

Schmitz,H.

Indorf,R.

Brendel,H.

Ludwig,Helmut (16100376/LK11,6)

Tennisvereinigung Ost-Bremen von 1956 e.V. / TNB

Westmeyer,Monika (25800169/LK14,1)

Barrier Tennis-Club e.V. / TNB

- 12.08. 13:30 7:5 6:4 6:2 6:1

Lentz,Kirsten (26303127/LK10,5)

TC Osterholz-Scharmbeck e.V. / TNB

Lentz,Lothar (16162251/LK15,2)

TC Osterholz-Scharmbeck e.V. / TNB

12.08. 13:30 - 5:7 6:2 10:5 11.08. 15:00

Schmitz,Michael (15651669/LK13,3)

TC Völkersen / TNB

Schmitz,Heike (25502994/LK20,2)

TC Völkersen / TNB

5:7 4:6 7:5 2:6 5:10 - 12.08. 13:30

Indorf,Reiner (15650039/LK8,9)

TK Nordenham von 1907 e.V. / TNB

Brendel,Helga (25050772/LK19,2)

SV Nordenham / TNB

2:6 1:6 11.08. 15:00 12.08. 13:30 -

Tabelle 1 Spieler Matches Sätze Games

1
Ludwig,H.

Westmeyer,M.
2:0 4:0 25:12

2
Lentz,K.

Lentz,L.
1:0 2:1 12:9

3
Indorf,R.

Brendel,H.
0:1 0:2 3:12

4
Schmitz,M.

Schmitz,H.
0:2 1:4 18:25
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Turnier:  21. Breitensport Mixed-Turnier A-Nr.:  637055 DTB-Nr.: 

LK:  LK6,0  bis LK25,0 Turnierleiter:  TV Schwanewede Bewerb: Mixed Doppel

Verein:  TV Schwanewede Termin:  06.08.2023 bis 12.08.2023  Hauptfeld  - Gruppe 120 B

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Dusdal,Andre (16604843/LK16,3) TNB

Addix-Stelljes,Gerda (25250832/LK17,4) TNB

 Dusdal,A.

Addix-Stelljes,G.

[Rast]

 Seevers,D.

Kleinke,G.

Seevers,Daniela (26953636/LK21,4) TNB

Kleinke,Gerhard (15852413/LK19,2) TNB

6:2 6:3

 Seevers,D.

Kleinke,G.

Sommer,Peter (15352694/LK24,9) TNB

Sommer,Brigitte (25002778/LK23,4) TNB

6:4 6:0

  

3 Stork,Gundmar (15651256/LK18,1) TNB

Bähr,Angelika (26202867/LK21,5) TNB

11.08. 15:00

 Stork,G.

Bähr,A.

Thiess,Susanne (26703318/LK19,3) TNB

Thiess,Rolf (15305130/LK24,3) TNB

6:1 6:1

 Stork,G.

Bähr,A.

Kroog,Johann (15052825/LK22,5) TNB

Kroog,Barbara (25351447) TNB

6:4 6:1

 Kroog,J.

Kroog,B.

Meier,Heide (24201822/LK25,0) TNB

Weu,Walter (14051290/LK24,4) TNB

6:1 6:1

  

Rothenhagen,Claudia (26953574/LK25,0) TNB

Rothenhagen,Wolfgang (15704734/LK24,9) TNB

12.08. 13:30

 Rothenhagen,C.

Rothenhagen,W.

Weiß,Imke (26303234/LK19,6) TNB

Klimpke,Gerold (15205237/LK20,6) TNB

6:1 6:4

 Rothenhagen,C.

Rothenhagen,W.

Sewe,Gerd (15205457/LK24,1) TNB

Sewe,Rita (25602923/LK18,5) TNB

6:1 1:6 10:7

 Heck,W.

Ahlers,U.

4 Heck,Walter (15451972/LK20,0) TNB

Ahlers,Ulrike (26653313/LK19,9) TNB

6:4 6:4

  

Voigts,Holger (16004802/LK24,7) TNB

Voigts,Martina (26703324/LK19,0) TNB

11.08. 15:00

 Voigts,H.

Voigts,M.

Schwarz,Martina (26102921/LK20,1) TNB

Rehbein,Heino (15105420/LK21,1) TNB

7:6 4:6 12:10

 Kruse-Bartsch,H.

Bartsch,A.

[Rast] 6:2 6:1

 Kruse-Bartsch,H.

Bartsch,A.

2 Kruse-Bartsch,Helge (15504843/LK14,7) TNB

Bartsch,Annette (25602732/LK24,2) TNB

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

 

 

 12.08. 13:30
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Turnier:  21. Breitensport Mixed-Turnier A-Nr.:  637055 DTB-Nr.: 

LK:  LK8,0  bis LK25,0 Turnierleiter:  TV Schwanewede Bewerb: Mixed Doppel

Verein:  TV Schwanewede Termin:  06.08.2023 bis 12.08.2023  Hauptfeld  - Gruppe 3 Hobbyspieler

Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale

1 Vethacke,Thorsten (18753875/LK17,1) TNB

Jachens,Karen (27751951/LK20,5) TNB

 Vethacke,T.

Jachens,K.

[Rast]

 Vethacke,T.

Jachens,K.

Lüllmann,Reinhardt (15152183/LK24,4) TNB

Krause,Karen (27651030/LK19,6) TNB

6:0 6:0

 Lüllmann,R.

Krause,K.

Ergen,Hakan (17055448/LK24,1) TNB

Acarsoy,Claudia (27084358/LK21,6) TNB

7:6 1:6 10:5

 Vethacke,T.

Jachens,K.

Neumann,Stefan (17162928/LK22,7) TNB

Ergen,Songül (27852162/LK24,9) TNB

6:4 6:7 10:4

 Anschütz,M.

Jachens,M.

Anschütz,Meike (28953065/LK20,6) TNB

Jachens,Mark (17553488/LK19,5) TNB

6:2 6:1

 Anschütz,M.

Jachens,M.

Dusdal,Nico (19950172/LK22,5) TNB

Deuß,Laila (20950125/LK23,3) TNB

6:3 6:2

 Bertram,V.

Müller,C.

Bertram,Verena (27652884/LK18,1) TNB

Müller,Christoph (18754368/LK23,7) TNB

3:6 7:5 10:5

  

4 Schwarze,Christian (18152755/LK18,8) TNB

Heise,Christine (28751725/LK20,5) TNB

11.08. 16:30

 Schwarze,C.

Heise,C.

[Rast]

 Schwarze,C.

Heise,C.

Janßen,Lena (28451752/LK23,0) TNB

Saloch,Sebastian (18753238/LK23,4) TNB

4:6 7:5 10:8

 Bajerke,K.

Stöver,A.

Bajerke,Kai (18155576/LK16,7) TNB

Stöver,Anja (28353137/LK24,1) TNB

6:3 6:3

 Schwarze,C.

Heise,C.

Krügerke,Reinhard (14852637/LK24,4) TNB

Haumüller,Theresa Henriette (20757152/LK24,4) TNB

6:2 6:3

 Schulz,W.

Grundmann,K.

Schulz,Wolfgang (15604914/LK21,7) TNB

Grundmann,Katrin (26854048/LK22,6) TNB

6:1 6:0

 Nöding,J.

Lauer,C.

Finale

Nöding,Jonas (10700018/LK20,4) TNB

Lauer,Charlotte (20661202/LK23,0) TNB

6:1 6:3  

 Nöding,J.

Lauer,C.

 

Seebeck,Jendrik (18254220/LK22,3) TNB

Seebeck,Jessica (28252257/LK24,6) TNB

6:2 6:2 12.08. 13:30  
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Turnier:  21. Breitensport Mixed-Turnier A-Nr.:  637055 DTB-Nr.: 

LK:  LK8,0  bis LK25,0 Turnierleiter:  TV Schwanewede Bewerb: Mixed Doppel

Verein:  TV Schwanewede Termin:  06.08.2023 bis 12.08.2023  Hauptfeld  - Gruppe 3 Hobbyspieler

Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale

Schröder,Sabine (28350900/LK21,2) TNB

Freyberg,Andreas (17656690/LK24,0) TNB

 Recker,R.

Moussalli,N.

Recker,René (18303536/LK22,1) TNB

Moussalli,Nora (27453417/LK20,3) TNB

6:1 6:0

 Teckentrup,T.

Raymond,C.

Flechtner,Dennis (18066319/LK19,7) TNB

Moritz,Kathrin (28952543/LK25,0) TNB

6:3 6:3

 Teckentrup,T.

Raymond,C.

Teckentrup,Thies Lion (10660792/LK21,3) TNB

Raymond,Charleen (20659447/LK21,2) TNB

6:1 4:6 10:7

 Schulz,Y.

Meisner,T.

Hunger,Philip (10827223/LK22,3) TNB

Kohnke,Fiona (20952738/LK20,9) TNB

6:3 6:2

 Rutz,A.

Rutz,C.

Rutz,Andreas (16653483/LK24,3) TNB

Rutz,Claudia (27452697/LK23,9) TNB

6:3 6:3

 Schulz,Y.

Meisner,T.

[Rast] 6:3 6:2

 Schulz,Y.

Meisner,T.

3 Schulz,Yara (29053865/LK22,8) TNB

Meisner,Thomas (18451648/LK15,0) TNB

  

Sandstede,Hauke (18999086/LK24,4) TNB

Lauer,Babette (27653960/LK24,0) TNB

11.08. 16:30

 Jargon,A.

Charisis,A.

Jargon,Anke (26752408/LK18,5) TNB

Charisis,Alexandros (18254611/LK21,8) TNB

6:0 6:1

 Jargon,A.

Charisis,A.

Dauer,Tanja (27553425/LK25,0) TNB

Nöding,Niels (17350138/LK16,8) TNB

6:1 7:5

 Dauer,T.

Nöding,N.

von Lübken,Patrick (18103925/LK21,8) TNB

von Lübken,Christina (28252363/LK24,5) TNB

7:6 6:3

 Lange,C.

Schork,K.

Nöding,Janik (10401081) TNB

Dauer,Pauline (20565274/LK24,4) TNB

7:6 6:1

 Dirks,A.

Ebisch,M.

Dirks,Andreas (17455006/LK15,7) TNB

Ebisch,Martina (27453436/LK24,0) TNB

6:2 6:1

 Lange,C.

Schork,K.

Spiel um den 3. Platz

[Rast] 7:6 3:6 10:5  

 Lange,C.

Schork,K.

 

2 Lange,Coco (27853822/LK19,1) TNB

Schork,Kim (17954076/LK18,1) TNB

12.08. 10:30  
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Turnier:  21. Breitensport Mixed-Turnier A-Nr.:  637055 DTB-Nr.: 

LK:  LK9,0  bis LK25,0 Turnierleiter:  TV Schwanewede Bewerb: Mixed Doppel

Verein:  TV Schwanewede Termin:  06.08.2023 bis 12.08.2023  Hauptfeld  - Gruppe 4 Anfänger

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Hunger,Philip (10827223/LK22,3) TNB

Kohnke,Fiona (20952738/LK20,9) TNB

 Hunger,P.

Kohnke,F.

[Rast]

 Janßen,L.

Saloch,S.

Nöding,Janik (10401081) TNB

Dauer,Pauline (20565274/LK24,5) TNB

6:0 6:2

 Janßen,L.

Saloch,S.

Janßen,Lena (28451752/LK23,0) TNB

Saloch,Sebastian (18753238/LK23,4) TNB

6:4 6:2

  

4 Ergen,Hakan (17055448/LK24,1) TNB

Acarsoy,Claudia (27084358/LK21,6) TNB

11.08. 18:00

 Ergen,H.

Acarsoy,C.

[Rast]

 Seebeck,J.

Seebeck,J.

Dusdal,Nico (19950172/LK22,5) TNB

Deuß,Laila (20950125/LK23,3) TNB

6:1 6:1

 Seebeck,J.

Seebeck,J.

Seebeck,Jendrik (18254220/LK22,3) TNB

Seebeck,Jessica (28252257/LK24,6) TNB

6:4 1:6 10:5

  

Sandstede,Hauke (18999086/LK24,4) TNB

Lauer,Babette (27653960/LK24,0) TNB

12.08. 12:00

 Sandstede,H.

Lauer,B.

Krügerke,Reinhard (14852637/LK24,4) TNB

Haumüller,Theresa Henriette (20757152/LK24,4) TNB

6:2 6:3

 Sandstede,H.

Lauer,B.

[Rast] 6:3 6:3

 Schröder,S.

Freyberg,A.

3 Schröder,Sabine (28350900/LK21,2) TNB

Freyberg,Andreas (17656690/LK24,0) TNB

  

Neumann,Stefan (17162928/LK22,7) TNB

Ergen,Songül (27852162/LK24,9) TNB

12.08. 13:30

 von Lübken,P.

von Lübken,C.

von Lübken,Patrick (18103925/LK21,8) TNB

von Lübken,Christina (28252363/LK24,5) TNB

6:1 6:4

 von Lübken,P.

von Lübken,C.

[Rast] 6:4 6:2

 Flechtner,D.

Moritz,K.

2 Flechtner,Dennis (18066319/LK19,7) TNB

Moritz,Kathrin (28952543/LK25,0) TNB

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

 

 

 12.08. 10:30
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Turnier:  21. Breitensport Mixed-Turnier A-Nr.:  637055 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  TV Schwanewede Bewerb: Nebenrunde Mixed Doppel

Verein:  TV Schwanewede Termin:  06.08.2023 bis 12.08.2023  Nebenrunde  - G3 Nebenrunde 2

Halbfinale Finale Sieger

1 Anschütz,Meike (28953065/LK20,6) TNB

Jachens,Mark (17553488/LK19,5) TNB

  

Teckentrup,Thies Lion (10660792/LK21,3) TNB

Raymond,Charleen (20659447/LK21,3) TNB

11.08. 19:30

  

Nöding,Jonas (10700018/LK20,4) TNB

Lauer,Charlotte (20661202/LK23,0) TNB

12.08. 09:00

  

2 Jargon,Anke (26752408/LK18,6) TNB

Charisis,Alexandros (18254611/LK21,8) TNB

11.08. 19:30

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

 

 

 12.08. 09:00
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Turnier:  21. Breitensport Mixed-Turnier A-Nr.:  637055 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  TV Schwanewede Bewerb: Nebenrunde Mixed Doppel

Verein:  TV Schwanewede Termin:  06.08.2023 bis 12.08.2023  Nebenrunde  - G1 Endrunde

Gruppe 1
Morisse,M.

Bokelmann,D.

Cappelmann,N.

Bruns,M.

Schlätzer,L.

Rachold,A.

Schomburg,F.

Kalka,N.

Morisse,Maren (28700361/LK14,3)

TV Schwanewede / TNB

Bokelmann,Dennis (18401290/LK8,0)

TV Schwanewede / TNB

- 12.08. 15:00 12.08. 10:30 11.08. 16:30

Cappelmann,Nils (19850342/LK12,7)

TV Schwanewede / TNB

Bruns,Megan Luna (20151281/LK10,2)

Beckedorfer TC (Krs. Osterholz) / TNB

12.08. 15:00 - 11.08. 16:30 6:2 7:5

Schlätzer,Ludwig (10355948/LK8,5)

Turn-und Sportverein Lesum-Burgdamm von 1876 e.V. / TNB

Rachold,Anni Carlotta (20951630/LK15,2)

Turn-und Sportverein Lesum-Burgdamm von 1876 e.V. / TNB

12.08. 10:30 11.08. 16:30 - 12.08. 15:00

Schomburg,Fynn (19150524/LK13,6)

Beckedorfer TC (Krs. Osterholz) / TNB

Kalka,Neele (28950153/LK12,5)

Beckedorfer TC (Krs. Osterholz) / TNB

11.08. 16:30 2:6 5:7 12.08. 15:00 -

Tabelle 1 Spieler Matches Sätze Games

1
Cappelmann,N.

Bruns,M.
1:0 2:0 13:7

2
Schlätzer,L.

Rachold,A.
0:0 0:0 0:0

3
Morisse,M.

Bokelmann,D.
0:0 0:0 0:0

4
Schomburg,F.

Kalka,N.
0:1 0:2 7:13
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Turnier:  21. Breitensport Mixed-Turnier A-Nr.:  637055 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  TV Schwanewede Bewerb: Nebenrunde Mixed Doppel

Verein:  TV Schwanewede Termin:  06.08.2023 bis 12.08.2023  Nebenrunde  - Nebenrunde G2

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Schulz,Christian (18403776/LK13,6) TNB

Sanoska,Lisa (29607631/LK16,3) TNB

  

Klochinski,Kim Kathrine (29504273/LK18,3) TNB

Kara,Zafer (18253477/LK16,3) TNB

11.08. 16:30

  

Pek,Melissa (20659553/LK18,7) TNB

Liedtke,Moritz (10500348/LK19,1) TNB

12.08. 10:30

  

Sander,Daniela (28250876/LK17,7) TNB

von Minden,Timo (18154335/LK16,4) TNB

11.08. 18:00

  

Recker,Torben (19256720/LK15,0) TNB

von Rahden,Rieke (29350382/LK19,9) TNB

12.08. 15:00

  

Timmermann,Steffen (18805489/LK13,0) TNB

van Delden,Britt (28551920/LK23,4) TNB

11.08. 10:00

  

Nölting-Bruns,Andrea (27102174/LK15,7) TNB

Bruns,Oliver (16991199/LK18,3) TNB

12.08. 10:30

  

2 Liedtke,Sandra (27082861/LK22,3) TNB

Sander,Sebastian (18451520/LK8,7) TNB

11.08. 19:30

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

 

 

 12.08. 15:00
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Turnier:  21. Breitensport Mixed-Turnier A-Nr.:  637055 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  TV Schwanewede Bewerb: Nebenrunde Mixed Doppel

Verein:  TV Schwanewede Termin:  06.08.2023 bis 12.08.2023  Nebenrunde  - S120B Trostrunde

Halbfinale Finale Sieger

Sommer,Peter (15352694/LK25,0) TNB

Sommer,Brigitte (25002778/LK23,4) TNB

 Sommer,P.

Sommer,B.

Meier,Heide (24201822/LK25,0) TNB

Weu,Walter (14051290/LK24,4) TNB

7:5 6:0

  

2 Sewe,Gerd (15205457/LK24,2) TNB

Sewe,Rita (25602923/LK18,5) TNB

  

1 Schwarz,Martina (26102921/LK20,1) TNB

Rehbein,Heino (15105420/LK21,1) TNB

11.08. 15:00
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Turnier:  21. Breitensport Mixed-Turnier A-Nr.:  637055 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  TV Schwanewede Bewerb: Nebenrunde Mixed Doppel

Verein:  TV Schwanewede Termin:  06.08.2023 bis 12.08.2023  Nebenrunde  - Nebenrunde G3

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Dirks,Andreas (17455006/LK15,7) TNB

Ebisch,Martina (27453436/LK24,0) TNB

 Dirks,A.

Ebisch,M.

Lüllmann,Reinhardt (15152183/LK24,4) TNB

Krause,Karen (27651030/LK19,7) TNB

6:4 6:1

  

Recker,René (18303536/LK22,1) TNB

Moussalli,Nora (27453417/LK20,3) TNB

12.08. 09:00

 Recker,R.

Moussalli,N.

Bertram,Verena (27652884/LK18,1) TNB

Müller,Christoph (18754368/LK23,7) TNB

7:6 7:6

  

Dauer,Tanja (27553425/LK25,0) TNB

Nöding,Niels (17350138/LK16,8) TNB

12.08. 12:00

 Dauer,T.

Nöding,N.

Rutz,Andreas (16653483/LK24,3) TNB

Rutz,Claudia (27452697/LK23,9) TNB

6:7 6:3 10:8

  

Schulz,Wolfgang (15604914/LK21,8) TNB

Grundmann,Katrin (26854048/LK22,7) TNB

12.08. 09:00

 Bajerke,K.

Stöver,A.

2 Bajerke,Kai (18155576/LK16,8) TNB

Stöver,Anja (28353137/LK24,1) TNB

6:0 6:2

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

 

 

 12.08. 12:00
 

nu .Dokument 010.32, erstellt am 11.08.2023 11:59 | Seite 1 von  1
 



Turnier:  21. Breitensport Mixed-Turnier A-Nr.:  637055 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  TV Schwanewede Bewerb: Nebenrunde Mixed Doppel

Verein:  TV Schwanewede Termin:  06.08.2023 bis 12.08.2023  Nebenrunde  - G4 Nebenrunde

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Hunger,Philip (10827223/LK22,3) TNB

Kohnke,Fiona (20952738/LK20,9) TNB

  

Schröder,Sabine (28350900/LK21,3) TNB

Freyberg,Andreas (17656690/LK24,0) TNB

11.08. 18:00

  

Krügerke,Reinhard (14852637/LK24,4) TNB

Haumüller,Theresa Henriette (20757152/LK24,4) TNB

12.08. 09:00

  

Neumann,Stefan (17162928/LK22,8) TNB

Ergen,Songül (27852162/LK24,9) TNB

11.08. 19:30

  

Nöding,Janik (10401081) TNB

Dauer,Pauline (20565274/LK24,5) TNB

12.08. 12:00

  

Ergen,Hakan (17055448/LK24,1) TNB

Acarsoy,Claudia (27084358/LK21,6) TNB

11.08. 18:00

  

Dusdal,Nico (19950172/LK22,5) TNB

Deuß,Laila (20950125/LK23,4) TNB

12.08. 09:00

  

2 Flechtner,Dennis (18066319/LK19,7) TNB

Moritz,Kathrin (28952543/LK25,0) TNB

11.08. 18:00

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

 

 

 12.08. 12:00
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Turnier:  21. Breitensport Mixed-Turnier A-Nr.:  637055 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  TV Schwanewede Bewerb: Nebenrunde Mixed Doppel

Verein:  TV Schwanewede Termin:  06.08.2023 bis 12.08.2023  Nebenrunde  - Nebenrunde S120B

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Dusdal,Andre (16604843/LK16,4) TNB

Addix-Stelljes,Gerda (25250832/LK17,5) TNB

 Dusdal,A.

Addix-Stelljes,G.

[Rast]

 Dusdal,A.

Addix-Stelljes,G.

[Rast] 6:2 7:6

 Sewe,G.

Sewe,R.

Sewe,Gerd (15205457/LK24,2) TNB

Sewe,Rita (25602923/LK18,5) TNB

  

3 Weiß,Imke (26303234/LK19,7) TNB

Klimpke,Gerold (15205237/LK20,6) TNB

11.08. 15:00

 Weiß,I.

Klimpke,G.

[Rast]

 Weiß,I.

Klimpke,G.

Meier,Heide (24201822/LK25,0) TNB

Weu,Walter (14051290/LK24,4) TNB

6:2 6:2

 Voigts,H.

Voigts,M.

Voigts,Holger (16004802/LK24,8) TNB

Voigts,Martina (26703324/LK19,1) TNB

6:2 6:0

  

Sommer,Peter (15352694/LK25,0) TNB

Sommer,Brigitte (25002778/LK23,4) TNB

12.08. 12:00

 Thiess,S.

Thiess,R.

Thiess,Susanne (26703318/LK19,3) TNB

Thiess,Rolf (15305130/LK24,3) TNB

6:2 7:5

 Thiess,S.

Thiess,R.

[Rast] 6:2 2:6 10:5

 Schwarz,M.

Rehbein,H.

4 Schwarz,Martina (26102921/LK20,1) TNB

Rehbein,Heino (15105420/LK21,1) TNB

  

[Rast] 11.08. 15:00

 Kroog,J.

Kroog,B.

Kroog,Johann (15052825/LK22,6) TNB

Kroog,Barbara (25351447) TNB

 Heck,W.

Ahlers,U.

[Rast] 6:2 6:4

 Heck,W.

Ahlers,U.

2 Heck,Walter (15451972/LK20,1) TNB

Ahlers,Ulrike (26653313/LK19,9) TNB

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

 

 

 12.08. 10:30
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